terça-feira, 3 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2019 - PROCESSO Nº 290/2019 -
 OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados e fiscalização de obras
do Município, conforme planilha descritiva e orçamentária em anexo. Luis Sérgio Suzarte Almeida, Prefeito
do Município de Jequié, Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, resolve: REVOGAR, por oportunidade e
conveniência, bem como interesse público, o Processo Licitatório nº 290/2019, edital de Pregão Presencial nº
041/2019. Publique-se. Jequié, 03 de dezembro de 2019.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBD24106E5C6A35F1EC06AE284999739

		2019-12-03T16:25:43-0300